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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51618501E

2. Data e Regjistrimit 18/04/2025
3. Emri i Subjektit Agri Business Korca
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Durres,Guzaj, pasuria Nr.51/32, Zk 1914, 
Vol.2, Fq.81 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Grumbullimi, prodhimi dhe perpunimi i artikujve bujqesore, 
ushqimore, i nënprodukteve të gatshme e gjysëm të gatshme: 
- Ngritja dhe shfrytëzimi i linjave të industrisë ushqimore për 
përpunimin e frutave, të perimeve, të peshkut dhe të mishit: -
Prodhimi dhe dhe tregtimi me shumicë e pakicë i të gjitha 
llojeve të pijeve alkoolike dhe jo alkoolike: -Import-eksporti 
i lëndeve te para, i mallrave industriale, ushqimore, dhe i 
mallrave të natyrave të tjera, i makinerive dhe i materialeve e 
paisjeve ndihmese për montimin dhe mirembajtjen e tyre: -
Ndërtimi i objekteve të banimit, objekteve industriale, i 
objekteve bujqësore dhe veprave të artit me karakter 
bujqësor, i rrugeve, kanalizimeve, ujesjellsave dhe 
shkarkueseve: -Prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë i 
të gjitha llojeve të materialeve të ndërtimit: -Projektime në 
fushën e ndërtimeve për të gjitha llojet e tyre dhe për të 
gjitha kategoritë e punimeve brënda vendit: -Investime dhe 
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sipërmarrje për instalimin e sistemeve të ngrohjes dhe të 
freskimit të objekteve gjatë procesit të ndërtimit ose në 
procesin e rikonstruksionit të tyre: -Aktivitet në zbulimin e 
burimeve minerare dhe në shfrytëzimin e tyre për të gjitha 
kategoritë e mineraleve: -Veprimtari në fushën imobilare si 
shitje, blerje dhe dhënie me qera të pronave dhe pasurive të 
paluajtshme; -Aktivitete prodhimi, shërbimi dhe përpunimi 
në dru, mobileri, në metal, plastikë, në xhama, në qeramikë, 
në gur, në çimento, në kulturat bujqësore, në kultivimin e 
luleve natyrale, në pyje dhe në akuakulturë: - Ngritje dhe 
shfrytezim bare, restorante dhe hotele: - Ngritje dhe 
përdorim agjensish turistike, exchange dhe publicitare:: - 
Shërbime të ndryshme ndaj publikut me rrobaqepsi, parukeri, 
transport brënda e jashte vendit: -Tregti me shumicë e me 
pakicë i karburanteve të llojeve të ndryshme, i vajrave 
lubrifikantë dhe i nën produkteve të tjera të naftës. Të gjitha 
veprimtaritë e mësipërme do të realizohen në të drejtën e 
importit dhe eksportit komform kërkesave specifike të 
legjislacionit Shqiptar për sejcilën veprimtari.
Niko Konomi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2025 Deri: 14/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vasil Fuqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Niko Konomi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agri Business Korca
E-Mail: agribusiness61@gmail.com  
Telefon: +355696859779  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-434653-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A44B573-C306-4E69-A7CA-B8ECB342AECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070FCA13-BA9E-4F0F-8612-D7AB40F74A3D

